

اخبار

رونمایی از سیدبندی و حریفان احتمالی

فرار ایران از قرعه مرگ جام‌ملتهای آسیا



سیدبندی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ آسیا برای قرعه‌کشی مشخص شد و ایران در سید یک قرار گرفت.

به گزارش ورزش سه، جام ملت‌های آسیا در حالی فوریه ۲۰۲۴ (دی ماه ۱۴۰۲) آغاز خواهد شد که ای اف سی شش ماه تاخیر را برای این مسابقات در نظر گرفت و همچنین میزبانی را از چین به قطر تغییر داد تا میزبان جام جهانی، برگزاری یک تورنمنت ملی مهم دیگر را هم در پیش داشته باشد.

با این حال سیدبندی جام ملت‌ها برای قرعه‌کشی اعلام شد و مطابق انتظار، ایران در سید یک این رقابت‌ها قرار گرفت. نکته جالب اینکه عملکرد درخشان عربستان و استرالیا در جام جهانی نیز باعث شد تا این دو تیم نیز همراه ایران، ژاپن و کره‌جنوبی در این سید قرار بگیرند. همچنین قطر به عنوان میزبان در این سید حضور خواهد داشت.

نکته مهم اینکه جام ملت‌های آسیا برای دومین بار با ۲۴ تیم برگزار خواهد شد و شش گروه ۴ تیمی میزبان این رقابت‌ها خواهند بود. به همین دلیل نیز هر سید ۶ تیم را در خود جای داده تا عملاً امکان قرعه مرگ یا حتی گروه‌بندی دشوار برای تیم‌ها به حداقل برسد.

سیدبندی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ قطر:

سید ۱: قطر (میزبان) - ژاپن - کره جنوبی - ایران - عربستان - استرالیا

سید ۲: عراق - امارات متحده عربی - سوریه - عمان - ویتنام - چین

سید ۳: لبنان - ازبکستان - اردن - بحرین - فلسطین-قرقیزستان

سید ۴: هند - تاجیکستان - تایلند - مالزی –

هنگ کنگ - اندونزی

* قرعه‌کشی ۲۱ اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد تا تیم‌ها حریفان خود را بشناسند.

* دشوارترین قرعه برای ایران رویارویی با عراق، ازبکستان و تاجیکستان خواهد بود که شاید صعود را با مشکلاتی مواجه کند.

* شاید بهترین قرعه برای تیم‌های سید یک، قابل با ویتنام، قرقیزستان و هنگ کنگ باشد

که قرعه رویایی برای این تیم‌ها خواهد بود.

* قطر به عنوان تیم میزبان در گروه نخست جای خواهد گرفت و اولین قرعه نیز برای این تیم خواهد بود.

* حضور ازبکستان در سید سوم جالب توجه است. این تیم سال‌های گذشته مدعی صعود به جام جهانی نیز بود.

* تیم ملی تاجیکستان برای نخستین بار در جام ملت‌ها حضور دارد و با توجه به نزدیکی فرهنگی، همگروهی‌اش با ایران جالب خواهد بود.

* همگروهی قطر و عمان با توجه به حضور کی‌روش و برانکو روی نیمکت این دو تیم شاید جذاب‌ترین قرعه ممکن باشد.

* امارات و چین دو تیم خطرناک دیگر سید دوم هستند که شاید تیم‌های سید یک نخواهند با آنها روبرو شوند.

گفتنی است جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ به میزبانی قطر از پنجشنبه ۲۲ دی ۱۴۰۲ شروع خواهد شد و ایران به دنبال چهارمین قهرمانی پس از سه جام متوالی در سال‌های ۱۹۶۸، ۱۹۷۲ و ۱۹۷۶ خواهد بود.

نبی سرپرست تیم ملی فوتبال ایران ماند

سرپرست تیم ملی فوتبال ایران به کار خود ادامه می‌دهد.

به گزارش ایلنا، در زمان دراگان اسکوچیچ و فدراسیون عزیز ی خادم، مجتبی خورشیدی سرپرست تیم ملی فوتبال ایران بود.

بعد از بازگشت مهدی تاج به فدراسیون فوتبال، نبی به عنوان سرپرست تیم همراه کاروان تیم ملی عازم قطر شد.

در حالی که امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی انتخاب شد، نبی همچنان به عنوان سرپرست به کار خود ادامه خواهد داد.

فدراسیون فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال ایران

به گزارش مهر، چند ماه پس از آنکه تیم ملی فوتبال ایران با دو شکست و یک پیروزی جام‌جهانی ترک و با کارلوس کی روش قطع همکاری کرد، تلاش‌های فدراسیون فوتبال برای پیدا کردن جانشین این سرمربی پرتغالی به یک مربی ایرانی با کارنامه‌ای ضعیف در تیم ملی و ۱۰ سال اخیر فوتبال ایران رسید!

فدراسیون فوتبال که بی سروسامان ترین روال انتخاب سرمربی را در ماه‌های اخیر «بی مدیریتی» کرد، پس از آنکه فیلیکس سانچز هدایت تیم ملی اکوادور را برعهده گرفت به گزینه‌ای رسید که از ابتدا هم برخی اعضای هیأت رئیسه و مسئولان فدراسیون فوتبال حامی او بودند و برای انتخاب شدنش تلاش کردند.

امیر قلعه نویی در شرایطی به عنوان گزینه نهایی برای نیمکت تیم ملی مد نظر است که ۱۰ سال از و از یک دهه پیش تاکنون نتوانسته حتی در بین تیم‌های ایرانی هم جامی را به خود اختصاص دهد. گزینه هدایت تیم ملی فوتبال ایران البته در دهه ۸۰ به موفقیت‌های زیادی رسید و جام‌های پرتعدادی را هم با استقلال، سپاهان، تراکتور و ذوب آهن به دست آورد اما از اوایل دهه ۹۰ دوران افت فنی او آغاز شد و پس از آخرین قهرمانی با استقلال در سال ۹۲ نتوانست تیمی را به سکوی نخست برساند.

بررسی همین آمار نشان می‌دهد که قلعه نویی از نظر دانش فنی نتوانسته خود را همپای مربیان تیم‌های دیگر حفظ کند و با افت فنی مواجه شده است.

قلعه نویی در سالهای اخیر مقابل تیم‌های بزرگ لیگ برتر هم نتوانسته به نتایج قابل قبولی دست پیدا کند. او سالهاست در حسرت بردن استقلال است و در همین دیدار اخیر با وجود این که از حریف پیش بود اما در نهایت بازنده میدان شد.

حالا فدراسیون فوتبال با «تنهاترین قلعه» مواجه

فدراسیون فوتبال دیگر گزینه‌ای ندارد

بازگشت قلعه نویی به اردوگاه ملی

انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی به مرحله نهایی نزدیک شده که همه گزینه‌های مد نظر فدراسیون از این صندلی دور شدند و حالا فدراسیون چاره‌ای ندارد که همان یک نفر را معرفی کند!



امیر قلعه نویی

در شرایطی به

عنوان گزینه

نهایی برای

نیمکت تیم ملی

مد نظر است

که ۱۰ سال از

آخرین قهرمانی

اش با یک تیم

در لیگ برتر

می گذرد

شده و گزینه دیگری برای نشاندن روی نیمکت تیم ملی ندارد. حالا این مربی که سالهاست حتی یک دوره مربیگری بین المللی هم شرکت نکرده چطور می‌خواهد هدایت تیم ملی را برعهده بگیرد و با رقیبان تا بن دندان مسلح به علم روز فوتبال دنیا رقابت کند، مشخص نیست.

از سوی دیگر او قرار است هدایت تیمی را برعهده بگیرد که بخش عمده بازیکنان آن در لیگ‌ها و تیم‌های مطرح کشورهای مختلف بازی می‌کنند و زیر نظر مربیان حرفه‌ای فوتبال بازی می‌کنند. همین امر کار سرمربی جدید تیم ملی را برای هدایت این تیم سخت‌تر خواهد کرد.

کمیته‌بین‌المللی المپیک قانع می‌شود؟

ارسال گزارش کمیته المپیک به سوئیس



المپیک بررسی شده و در مورد آن تصمیم گیری شود.

این نشست ۸ فرودین آغاز شده و به مدت سه روز ادامه دارد. روسیه و تعیین تکلیف ورزش این کشور دیگر موضوع مهمی است که باید در نشست آتی هیات اجرایی IOC به آن رسیدگی شود.

کمیته بین المللی المپیک در حالی از کمیته ملی المپیک ایران مطالبه گزارشی از اتفاقات و چالش های اخیر پیرامون ورزش ایران را داشت که خسروی وفا در جریان نخستین نشست خبری خود، از سفر به سوئیس و سلسله نشست‌ها و دیدارهای انجام شده در آن آبرز رضایت و حتی تاکید کرد که اصلاً بحث «محرومیت و تعلیق» در کار نیست. با این حال به نظر می‌رسد نشست فرودین و تصمیمات اتخاذ شده در آن، سرنوشت ورزش ایران را رقم خواهد زد.

حسرت بزرگ ایران مقابل عراق و نسلی که سوخت

فوتبال ایران با باخت مقابل عراق و از دست دادن شانس صعود به جام جهانی جوانان، فرصت بزرگی را برای نمایش بین‌المللی استعدادها و ستاره‌هایش از دست داد.

به گزارش مهر، تیم فوتبال جوانان ایران شروع امیدوارکننده ای در مسابقات قهرمانی آسیا داشت که به میزبانی ازبکستان برگزار شد. این تیم با بازیکنان با استعداد و نفراتی که بعضی از آنها حتی در لیگ برتر هم تعیین کننده هستند، امید داشت با صعود به جمع چهار تیم برتر قاره آسیا سهمیه جام جهانی را هم کسب کند اما همه این امیدها در بازی روز شنبه جوانان ایران مقابل عراق بر باد رفت. تیم ایران جام ملت‌های آسیا را با پیروزی یک بر صفر مقابل قطر آغاز کرد و سپس برابر استرالیا با نتیجه ۲ به ۳ شکست خورد. در حالی که چیزی تا حذف ایران از مسابقات قهرمانی آسیا در همان مرحله گروهی باقی نمانده بود، تیم صمد رفاوی در بازی آخر مقابل ویتنام عملکرد بسیار خوبی داشت و ۳ بر ۱ ویتنام را شکست داد.

با این نتایج، ایران در گروه B به عنوان صدرنشین به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد و حریف عراق شد؛ تیمی که در گروه A حتی در آستانه حذف قرار داشت اما به لطف تساوی ازبکستان برابر اندونزی همراه با تیم میزبان پای به جمع هشت تیم برتر گذاشت. عراق هرچند امید داشت در این بازی از «شریل شمعون» بازیکن خود که در بازی نخست با دریافت کارت قرمز اخراج شده بود

استفاده کند، اما با تاکیدAFC بر تداوم محرومیتش مقابل ایران در آستانه این دیدار شوکه شد.

با وجود این تصمیم اما عراقی‌ها مقابل ایران حریف دست و پا بسته‌ای ظاهر نشدند و بازی هجومی و شجاعانه ای به نمایش گذاشتند. آنها در نیمه نخست یک موقعیت خوب داشتند که ضربه بازیکن حریف با اختلاف بسیار کم از بالای تیرک افقی به اوت رفت. در نیمه دوم عراق بیشتر کنترل بازی را در دست گرفت و بارها خط دفاعی ایران را آزار داد؛ به ویژه «علی جاسم» که قبل از گلزنی در دقیقه ۹۰+۱ فرصت خوبی را برای یکی از هم تیمی‌هایش با ارسال در عرض روی خط دروازه ایران ایجاد کرد.

کادر فنی ایران اما برنامه‌ای برای مهار این بازیکن خطرناک نداشت و در نهایت این جاسم بود که روی بی دقتی مدافعان ایران با یک حرکت در کانال میانی خود را به محوطه جریمه تیم کشورمان رساند و با یک ضربه محکم تنها گل مسابقه را به ثمر رساند. گل علی جاسم که گزارشگر شبکه الاربعة الرياضية عراق از آن با عبارت «علی جاسم کان حاسم» (علی جاسم تعیین کننده بود) ضربه‌ای بود بر پیکره تیمی که تا رسیدن به جام جهانی فاصله چندانی نداشت؛ تیمی که با بازیکنان توانمندش می‌توانست یکی از سهمیه‌های قاره آسیا در جام جهانی باشد اما ترمز ایران که شباهتی به تیم ایران در سه مسابقه قبلی نداشت در بدترین زمان ممکن کشیده شد.

امیدهای پور تو به پاهای مهاجم ایرانی است

با گل شماره ۱۰۰؛ اینتر جدیدترین قربانی طارمی!

دروازه نراتزوری، تعداد گل‌های پورتو در تمامی دیدارهای این فصل را به عدد ۱۰۰ برساند که رکورد جالبی محسوب می‌شود.

اوجگو در شماره امروز خود نوشت که طارمی با گلی که به ثمر رساند، به همراه موسی مارگا به عنوان بهترین گلزن پورتو از زمان حضور سرژیو کونسسیائو در این تیم دست یافت. حالا او فرصت دارد تا با باز کردن دروازه اینتر، علاوه بر اینکه شکست یک بر صفر در سن سبرو را جبران کرده و پورتو به تورنمنت برگردد، می‌تواند تیمش را به گل شماره ۱۰۰ در این فصل برساند بخصوص که از دیدار رفت تاکنون، طارمی نشانه‌های خوبی از خود به جای گذاشته است.

این روزنامه نوشت: برای حذف اینترمیلان، پورتو موظف است حداقل به صد گل در این فصل برسد. آنها تاکنون ۹۹ گل در این فصل به ثمر رسانده اند و ازدها باید دروازه نراتزوری را باز کند تا شکست یک بر صفر در بازی رفت را جبران کند. این گل حتی می‌تواند برای صعود نیز کافی باشد به شرطی که پورتو در ضربات پنالتی از سد حریف خود عبور کند اما مطمئناً استراتژی برای کسب پیروزی با اختلاف ۲ گل هم وجود دارد که می‌تواند تیم کونسسیائو را راهی مرحله بعد کند.

علیرغم فراز و نشیب های زیاد در لیگ برتر و مصدومیت های مختلف در چند وقت اخیر، پورتو طبق معمول با سرژیو کونسسیائو در خط حمله پر کار بوده است. آنها در پنج فصل گذشته همواره از ۱۰۰ گل زده در یک فصل عبور کرده اند اما میانگین گلزنی در این فصل سطح بالاتر از همه فصول قبلی است: ۲٫۳۵ گل در هر بازی. رکوردی که کمی بالاتر از ۲٫۲۸ گل در هر دیدار از فصل ۲۰۱۷

اخبار

گزینه اصلی جایگزینی قلعه‌نویی در کل گهر مشخص شد



پس از انتخاب امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی شنیده می شود مسئولان باشگاه گل گهر با جواد نکونام وارد مذاکره شده اند.

به گزارش ایرنا، پس از قطعی شدن حضور امیرقلعه‌نویی در تیم ملی فوتبال ایران، مسولان گل‌گهر به دنبال پیدا کردن گزینه مناسب جایگزینی این مربی هستند تا این باشگاه از جدایی سرمربی خود متضرر نشود. در همین راستا شنیده می‌شود، مسولان گل‌گهر مذاکراتشان را با جواد نکونام سرمربی پیشین فولاد خوزستان آغاز کرده اند و این مربی در یک قدمی قبول هدایت گل گهر قرار دارد. گل‌گهر سیرجان در رده پنجم جدول لیگ برتر قرار دارد.

تمرینات سخت حسن یزدانی و یارانش در اردوی تیم ملی



اردوی تیم ملی کشتی آزاد ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا در خانه کشتی شهید صدرزاده دنبال می‌شود.

دوازدهمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان از روز ۱۵ اسفندماه در کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی آغاز شده و تا ۲۸ اسفند ادامه خواهد داشت.

حسن یزدانی، علیرضا سرلک، رضا اطری، یوشن امامی، علیرضا کریمی، امیرحسین زارع، کامران قاسمپور، محمد نخودی، امیرمحمد یزدانی و رحمان عموزاد چهره‌های مطرح و عنواندار در این اردو هستند که در نهایت قرار است طبق اعلام کادر فنی برترین‌های رقابت‌های قهرمانی کشور به مسابقات آسیایی قزاقستان اعزام خواهند شد. حسن یزدانی کاپیتان تیم ملی و دارنده۸ مدال رنگارنگ جهان و المپیک علیرغم آنکه جزو نفرات اعزامی به قزاقستان نیست، اما با جدیت تمرینات خود را دنبال می‌کند تا در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ ضمن انتقام از دیپود تیلور آمریکایی سهمیه بازی‌های المپیک را از آن خود کند. مسابقات کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی سال ۲۰۲۳ آسیا ۱۸ فروردین ماه در قزاقستان آغاز خواهد شد.

تیم ملی مینی فوتبال ایران با سوئیس، الجزایر و عراق همگروه شد



تیم ملی مینی فوتبال ایران در رقابت‌های بین المللی ترکیه با تیم‌های سوئیس، الجزایر و عراق همگروه شد.

مراسم قرعه کشی اولین دوره مسابقات بین‌المللی مینی فوتبال به میزبانی کنفدراسیون مینی فوتبال آسیا در شهر استانبول ترکیه برگزار شد و براساس آن تیم ملی ایران با تیم‌های سوئیس، الجزایر عراق همگروه شد.

این مسابقات با حضور ۱۶ تیم از ۱۶ کشور از قاره‌های اروپا، آسیا، آفریقا و آمریکا از تاریخ ۳۰ اردیبهشت لغایت ۴ خرداد ماه ۱۴۰۲ در استانبول ترکیه برگزار خواهد شد.

با مساعدت وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ورزش‌های همگانی قرار است تیم ملی مینی فوتبال ایران با حضور بازیکنان منتخب مسابقات جام پرچم تشکیل و به این مسابقات اعزام شود.



فوتبال ایران با حضور بازیکنان منتخب مسابقات جام پرچم تشکیل و به این مسابقات اعزام شود.

فوتبال ایران با حضور بازیکنان منتخب مسابقات جام پرچم تشکیل و به این مسابقات اعزام شود.

فوتبال ایران با حضور بازیکنان منتخب مسابقات جام پرچم تشکیل و به این مسابقات اعزام شود.